Colaborador: ZENIRA CAMARGD GOMES
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3
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Diata

Sex, (/042022

Sdh, 02042007
Diam, CU04/2082
Seq, 04/04200%
Ter, 05/04/2022

Qua, DRAO4/2007
O, 07042022

Sew, (/042022

Sdh, 0042007
Diam, 10/04/2082
Seg, 11042022
Ter, 12/04/2022

Qua, 12/04/2002
O, 14042022

Sex, 15/04/2022

Sdh, 18042007
Diam, 17/04/2082
Seg, 18042022
Ter, 18/04/2022

Cua, 2004/2002
O, 2142032

Sex, Z2042022

Sdh, 2T04P00F
Diam, 24/04/2082
Seq, 25042007
Ter, 2R04/2022

Cua, 27042002
O, DRID/Z02

Sex, 20/04/2022

Sdh, AND4RE2E
TOTAIS

Rasuma

5'\/ pontomais

HE. 1
0018
00:00
00:00
00:28
0011
00:11
LRI
00:1e
00:00
0000
00:40
ooz
00:23
0034
00:00

00:00
0000
00:20
LIREY
00:20
0000
00:44
00:00
00:00
00:10
oo1E
0025
00:34
00:24
0000

06:59 Mol.:  00:00 Not.:

)
Jornada
Pontos Totaiz da jernada
Horas
1" Entrada 1" Saida HEntrada M Saida Crédite Débiba H. intervalo nonmais
0&:0n ﬂ w 1616 D0:1E 00:00 a2 Q848
D000 O0:00 Q0:00 00:00
D0:00 00:00 Q0:00 Q0:00
05:55 13:56 1d:45 16:00 028 O0:00 0a:E1 Q48
DE:00 13:36 14:37 16:00 0011 00:00 an:m Q848
05:58 13:36 14:39 1601 i O0:00 0103 Q848
D0 1350 14:48 16:08 Da:1E [ilaEii] Q0:58 aE:48
0E:07 13:50 14:41 16:08 001G 00:00 ao:E Q848
D000 O0:00 Q0:00 Q0:00
D00 [ilaEii] Q000 Q000
DE:02 1413 1448 16:08 D040 Q000 Q0:35 Q848
D5:55 1334 1426 18:01 b2 [ilaEii] ai:02 aE:48
0555 iddi 14:35 1801 D023 Q000 Q0:54 Q848
05:58 14:10 14:24 15:34 Do:34 [ilaE ] ag:14 aE:48
D0:00 00:00 Qo0:00 Q0:00
D000 O0:00 Q0:00 Q0:00
D00 [ilaEii] Q000 Q000
0558 1247 14:42 16:02 D0:20 Q000 Q0:55 Q848
05:58 1341 14:42 1801 Do:14 [ilaE ] LiL ki aE:48
D0 1339 14:34 1E:04 D0:20 Q000 Q0:55 Q848
Do:00 [ilaE ] Q000 Q000
DE:00 14:02 14:20 15:80 D0:44 00:00 Qo:1e Q848
D000 O0:00 Q0:00 00:00
D0:00 00:00 Q0:00 Q0:00
DE:00 13:33 14:35 1601 D010 O0:00 0103 Q848
D5:55 1342 14:29 18:02 bo:1E [ilaEii] Q0:67 aE:48
0558 1348 1d:41 1606 D025 Q000 Q0:53 Q848
0&:57 1X:65 14:41 18:06 D034 [ilaEii] Q048 aE:48
0558 1332 14:33 1811 D024 Q000 i Q848
Do:00 [ilaE ] Q000 Q000
0659 0000 16:30 16712
Totais
D.5TIGIE
2 0NN\ IVW TN
Colaborador

De 01/042022 aé 0042002

Por RDOGERID SANTOS RODRIGUES em 30/D&2023
Filtre: poor: Colaborador - ZENIRA CAMARGD GOMES

2714
2726
2748

Mativa/Observacio

Fakga
Fakga

Fakga
Paix3a de Crista

Ausdncia Justificada /
Ferado

Falga
Fakga

Tiraderies

Fakga
Fakga

Fakga

Total de H. Exiras
Adicianal
HE. 2 HE. 3 nalurmo
Qo000 00300 Litihil]
0000 0000 it i%ila]
Qo000 0000 A0
0000 0000 it i%ila]
Qo000 0000 A0
Q000 0000 [k}
fileEali] Q000 Q000
Qo000 0000 A0
Q000 0000 [k}
fileEali] Q000 Q000
Q000 Q000 Ll hil]
fileEali] Q000 Q000
Q000 Q000 Ll hil]
fileRali] 0000 Q000
Qo000 00300 Litihil]
Q000 0000 [k}
fileEali] Q000 Q000
Q000 Q000 Ll hil]
fileRali] 0000 Q000
Q000 Q000 Ll hil]
fileRali] 0000 Q000
Qo000 00300 Litihil]
0000 0000 it i%ila]
Qo000 0000 A0
Q000 0000 [k}
fileEali] Q000 Q000
Q000 Q000 Ll hil]
fileEali] Q000 Q000
Q000 Q000 Ll hil]
fileRali] 0000 Q000
00:00 Hot.:  00:00
00:00 00:00
TERCEIRIZADOS
ECO BRA! 1
-38
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